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豊艶
CONSORCIO INT.DES.SUST,TRIANG. E ALTO PARANAI
CONS6RCIO PUBLICO INTERMUNIC皿AL

CⅡ)ES

BALANCETE DA RECEITA ORCAMENTÅRiA SEM REDUCÅo

EXERCICIO: 2021

Periodo :Outubro a Outubro

1I2

2510212022

。哩　即時　　　　　　　　A硯。種亡霊詳記孟コD軸機

RECEITAS CORREN TES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARjOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANC‘ARIOS - PRINC‘1PAL

I REMUNERACÅo DE DEPOsITOS BANCÅR10S

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTR[丁O FEDERAL E DE SUA

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICA E/M

丁RANSFERENCIAS DE ESTADOS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE ESTADOS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE ES丁ADOS A CONSORCIOS PUBLICOS - PRENCIP

TRANSFERENCJAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS EN丁IDADES

丁RANSFERENCIAS DOS MuNICIPIOS - ESPECIFICA E/M

TRANSFERENC】AS DE MUNICIPIOS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE MUNIC‘IPIOS A CONSORCiOS PUBしICOS

丁RANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A CONSORC10S PUBしICOS - PRIN'

] PM ARAPORÅ - MANUTENCÅo DO CIDES

2 PM CACHOEIRA DOURADA - MANUTENCÅo cIDES

3 PM CAMPINA VERDE - MANUT巴NCÅo cIDES

4 pM CANÅpoLIS _ MANUTENCÅo cIDES

5 PM CAPINdpoLIS _ MANUTENCÅo cIDES

6 PM CASCALHO RICO - MANUTENCÅo cIDES

7 PM CENTRALINA - MANU丁ENCÅo cIDES

8 PM DOURADOQUARA - MANUTENCÅo cIDES

9 PM ES丁RELA DO SUL - MANUTENC:Åo cIDES

10pM GRUPIARA - MANUTENCÅo cIDES

l l PM GURINHATÅ - MANUTENCÅo cIDES

1 2pM INDIAN6poしIS - MANUTENCÅo CJDES

13PM IPIAC‘U ・ MANUT巳NC‘Åo cID巳S

1 4PM ITUIU丁ABA - MANUTENC’Åo cIDES

1 5PM MON丁E ALEGRE DE MINAS - MANUTENCÅo cIDES

16pM MON丁E CARMELO - MANU丁ENCÅo cIDES

1 7PM PRATA - MANUTENCÅo ClDES

1 8pM SANTA VI丁6RIA - MANUTENC.Åo c‘lDES

19pM TUPACIGUARA - MANUTENCÅo cIDES

21 PM CAMPINA VERDE - SERVICO DE INSPEC‘Åo MUNICIPAL CONSOR〔

23pM CAPINOPOLIS - SERVICO DE INSPECÅo MUNICIPAL C`ONSORCIAI

26PM ENDIANOPOLIS - SERVICO DE ENSPECÅo MUNICrPAL CONSORCI。A

27PM mIACU - SERViCO DE INSPECÅo MUNICIPAL CONSORCIADO

28PM MON丁E ALEGRE DE MINAS - SERVICO DE INSPECÅo MUNIC'IPAL

29PM PRA丁A. SERVICO DE INSPECÅo MUNICIPAL CONSORCIADO

30PM SAN丁A VI丁ORIA ・ SERV事CO DE INSPECÅo MUNICIPAL CONSORC】

3 1 PM TUPACIGUARA - SERVICO DE INSPECÅo MUNICIPAL C‘ONSORC`I/

32 PM ARAPORÅ - MANUTENCÅo cAしL CENTER E SOFTWARE

34pM C‘AMPINA VERDE - MANU丁ENCÅo cALL CENTER E SOF「WARE

36pM CAPINOPOLIS - MANUTENCÅo cAししCENTER E SOF丁WAR良

薬護護譲葉
43 PM INDIANOPOL]S - MANUTENCÅo cALL ;光NTER E SQ

840.744.58　　1重5.30739

21.288,33　　　9.288,33

21.288.33　　　9.288,33

2l.288,費)∴∴∴∴ 9.288,33

2 1 ,288,主事∴∴∴∴ 9・288,33

2上288,弐)∴∴∴∴ 9.288,33

21.288,鵜　　　9.288,鵜

819.456,25　　106.019,06

14L296,01　141.296,01

141.296,01　141・296,01

141.2%,O1　141.296,01

141.296,O1　14上2%,01

141.296,01　141.296,01

678.160,24　　　-35.276,93

678. 160,24　　　-35.276,95

678. 1 60,24　　-35.276,95

678. 1 60,24　　　-35.276.93

678. 1 60,24　　　-35.276,95

7.094.71　　　-616,93

2.780,46　　　　-24 1 ,76

20."3,79　　　工773,37

0,00　・13.640,47

1 6,704,42　　　工4う2,56

3. 176,03　　　　-276,19

0,00　　-1 1.619,66

L970,69　　　　-171,36

8.240. 15　　　　-716,53

1.433,60　　　　-124,67

5.824,29　　　　-506,46

7.1 17,42　　　　-618,91

4.339,68　　　　-379, 12

108. 1 10,32　　　-9.400,90

21.81ら96　　　-1.896,88

49.379,94　　　4.293,89

28.77l.30　　　-2.50l.86

20.390,69　　　-1.77り0

26.う03,鈍　　　-2. 128.06

29.250,00　　　-3.230,00

29.2う0,00　　　-3.250,00

29.250,00　　　-3.250,00

29.250.00　　・3.250,00

29.250,00　　　-3.250,00

29.250,00　　　-3.250,00

29.250,00　　　-3.250,00

29.250,00　　　-3.250,00

4.518.00　　　l.152,72

6.3 1 8,88　　　　　　0,00
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鯉も
CONSORCIO INT.DES.SUST.TRIANG。 E ALTO PARANAI

CONSORCIO PUBLICO ENTERMUNICIPAL
CDES
BALANCETE DA RECEiTA ORCAMENTÅRIA SEM FiEDUCÅo

EXERCICIO: 2021

Periodo :Outubro a Outubro

2I2

2 5IO212022

。6。ig。 Es坤哩。　　　　　　Å融。da Fl。蕊ご誌孟コDiferenca

47PM MONTE CARMEしO - MANUTENCÅo cALしCENTER E SOFTWARE

48PM PRATA - MANUTENCÅo cALL CEN丁ER E SOF丁WARE

49PM SANTA VITORIA - MANU丁ENCÅo cALL CENTER E SOFTWARE

50PM TUPACIGUARA - MANUTENCÅo CALL CENTER E SOFTWARE

90PM NOVA PON丁E - MANUTENCÅo DO C事DES

92PM NOVA PONTE _ SERV. INSPECÅo MUNIC. CONSORCIADO - SIMC

95PM GUR【NHATÅ - SERVICO DE INSP巳CÅo MUNICIPAL CONSORCIAD(

96PM IPIACU - MANU丁ENCÅo cAしL CENTER E SOFTWARE

RECEITAS DE CAPITAL

丁RANSFERENCIAS DE CAPITAL

丁RANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS EN丁IDADES

TRANSFERENClAS DOS MUNIC`lP【OS E DE SUAS ENTIDADES

丁RANSFERENCIAS DE MUNIC嗣OS A CONSORCIOS PUBLICOS

丁RANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A CONSORC]OS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE MUNIC【PIOS A CONSORCIOS PUBLICOS - PRIN

I PM ARAPORA - RECEITA DE CAPITAしMANUT・ CIDES

2 PM CACHOEIRA DOURADA - REC剛TA DE CAPITAL MANUT CIDES

3 PM CAMPINA VERDE - RECEITA DE CAPITAL MANU丁・ C【DBS

4 PM CANAPOL【S - RECEI丁A DE CAPITAL MANUT CIDES

5 PM CAPINOPOLIS - RECEI丁A DE CAPITAL MANUT・ CIDES

6 PM CASCALHO RICO - RECEITA DE CAP【TAL MANUT・ CIDES

7 PM C`ENTRALINA - RECE~TA DE CAPI丁AL MANUT. CIDES

8 PM DOURADOQUARA - REC‘馴TA DE C‘API丁AしMANUT. C‘iDES

9 PM ESTRELA DO SUしRECEJTA DE CAPITAL MANUT. C‘IDES

lOpM GRUPIARA - RECE【TA DE CAPI丁AL MANU丁. C‘IDES

= PM GURINHA丁Å. RECE汀A DE CAPITAL MANUT. CIDES

12PM INDIANOPOLIS - RECEITA DE CAPI丁AL MANUT. C‘lDES

13PM iPIA印- RECEI丁A DE CAPI丁AしMANU丁・ CIDES

14PM ITUIU丁ABA. RECEI丁A DE C‘APITAL MANUT. CIDES

15pM MON丁E ALEGRE _ RECEITA DE CAPITAL MANUT C‘IDES

】 6pM MONTE CARMELO _ RECE】丁A DE CAPITAL MANU丁. CIDES

1 7PM PRA丁A _ REC‘EI丁A DE C`APITAL MANU丁. C‘IDES

1 8pM SANTA V汀6RJA _ REC‘EI丁A DE CAPI丁AしMANUT. CIDES

19PM TUPACIGUARA - RECEITA DE CAPITAL MANUT. C‘IDES

1 73PM CAMPINAVERDE-RECE汀A DE CAPI丁AしMANUT、 SIMC

1 75PM CAPINdpしIS - RECEITA DE CAPI丁ALMANU丁. SIMC

l∴82PM INDIANOpL!S - REC’EITA D巳CAPI丁AL MANU丁. SIMC

1 83PM IPIACU- RECEITA DE CAPI丁ALMANU丁SIMC

1 85PM MONTE ALEGRE - RECEI丁A DE CAPITAL MANUT. SIMC

1 87PM PRATA-RECErrADE CAPITALMANUT. SIMC

1 88PM SANTA VIT()RIA _ RECEITA DE CAPITAL MANU丁. SIMC

1 89PM TUPACIGUARA - RECE汀A DE CAPITALMANUT. SIMC

1　91PM NOVA PONTE- RECEITA DECAPITALMANU丁　CIDES

1　93PM NOVA PONTE-RECEITA DECAP「「AしMANU丁- SIMC

1 96PM GUR【NHATÅ-RECEITA DE CAPI丁ALMANU丁・ SIMC

TOTAL ORCAMENTÅRIO

-L∴_専`丁　田鶴
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鎚も
coNSORCIO INT,DES.SUST〃TRIANG" E ALTO PARぬ胎動

coNS6RCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL - (CIDES)

BAUINCO FINANCEIRO ANEXO XIII

EXERCICIO: 2021

BÅLANCETE FINANCEIRO ANAL王TICO POR 6RGÅo - ANEXO 13

RECEITA

Receita Orcament鉦ia

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Deduc6es das Receitas Intra-Orcament鉦ia

Receita Extra・Orcament如ia

EMPENHO DO EXERCjcIO A PAGAR

EMPENHO DO EXERCicIO A PAGAR

EMPENHO DO EXERC子cIO A PAGAR

EMPENHO DO EXERCicIO A PAGAR

DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

vALORES RESTITUfvEIS

vALORES RESTIIUivEIS - CONSOLIDACÅo

IRRF

INSS

SALDO EM SETEMBRO DE 2.021
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM

S PUBLICO SUPREMO - CIDES 72614-1

S PUBLICO SUPREMO - 84080-7 CALL

BB 90.446_5　S PUBLICO SUPREMO -

BB> 094.08上X> S. P. SUPREMO APLIC

TOTAL

S品「 。 -」 、

Periodo de Outl血ro a Outubro

70.170,96 Despesa Orcamentd証a

64.593,97　CIDES

4.821,10

59.772,87

5.576,99

0,00　Deduc6es da§ Despesas Intra-Orcament各ria

6.125,45

-1 9,09

-19,09

-19,09

-19,09

6. 144.54

6.144,54

6. 144,54

2.179,63

3.964,91

1.454.258,62

1.454.258,62

1.454.258,62

680.477,33

102.472,64

528.5 14,44

I 42.794,21

Despesa Extra-Orcament鉦ia

DEMAiS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

vALORES RESTITUivEIS

vALORES RESTITUfvEIS - CONSOLIDACÅo

IRRF

INSS

SALDO PARA NOVEMBRO DE 2.021

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM

S PUBLICO SUPREMO - CIDES 72614・1

S PUBLICO SUPREMO ・ 84080-7 CALL

BB 90,446-5 S PUBLICO SUPREMO - SIISTE

BB> 094.081-X> S. P. SUPREMO APLIC

l.530.555,03　TOTAL

100.887,63

1 00.887,63

0,00

10.813,22

10.8宣3,22

10.813,22

10.813,22

3.203,92

7.609,30

1.4宣8.854,18

1.41 8.854,18

1.418.854,18

639.308,18

95.048,79

496.099,06

188.398,13

1.530.555,03

90肌肘OR
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皇蝿
CONSORCIO INT,DES,SUST。TRIANG. E AしTO PARANAIBA

CONS6RCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL - (CIDES)

BALANCO ORCAMENTARIO

EXERCICIO: 2021　　　　　Perfodo :Outubro a Outubro

BALANCETE ORCAMENTÅRTO ANEXO 12　　Lei 4.320164

音　RECEITA

謹驚謹言∴∵∵畿∵霧∴霧
SUB。TOTAL

D色F書C喜T

TOTÅL

785.437,20　　　　　　70. 1 70,96

1 70.005,3う　　　　　　30.7 1 6,67

955.雄2,55　　　　1 00.887,63

Sup l ementares

Esp eciai s

80.887,63

80.887,63

20.000,00

20.000,00

ー854.554,92

-834.554,92

0,00

0,00

年子



星図
CONSORCIO INT.DES.SUST.TRIANG, E ALTO PARANAI

CONSORCIO PUBLICO INTERMICIDES

BALANCETE SIN丁ETICO DA RECEITNDESPESA PAGA POR ORGÅo

EXERCICIO: 202 1

剛‥

25/02/2022

Periodo : Outubro a Outubro

R巴CEI丁A Valor DESPESA PAGA

Recei書a Orca血e血書aria

RECEITAS CORRENTES

RECEI丁A PATR!MONIAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receita Extra-Or印met紬a

DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

IRRF

INSS

SALDODESETEMBRO/　2021

S PUBLICO SUPREMO - CIDES 72614-1

S PUBL】CO SUPREMO - 84080-7 CALL CENTER

BB 90.446-5 S PUBLICO SUPREMO - SⅡSTEMA

BB> 094,081-X> S. P. SUPREMO APLIC

70.170,96

64.593,97

4.821,10

59.了72、87

5.576,,9

5.S76,99

6.144,54

6.144,54

2.179,63

3.%4,91

1.454.258,62

680.477,33

1 02.472,64

528.514,44

142.794,2l

De§peSa取tra-Orやamet緬a

DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

職RF

INSS

SALDO PARA NOVEMBRO I 202]

S PUBL丁CO SUPREMO - CIDES 726I4-1
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鎚も

C6digo Especificaeao

CONSORC!O INT.DES,SUS丁,TR!ANG・ E ALTO PARANAIBA
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNIICIDES

ANEXO IV _ NATUREZA DSPESNCONSOLIDACAO GERAL

EXERCICIO: 2021

聞知

02/0312 0 22

Periodo : Outubro a Outubro

Empenhada

血Po de Despesa Desdobramento Categoha Econ.

10　　　　CiD巨S

l O DEPARTAMENTO DE GESTAO

3

31

3190

319004

319011

31901105

319013

3 3　　　　　　　　Out「as Despesas Co「「entes

3 3 50　　　　　T「ansfe「enciaS a lnstituicoes Privadas sem Fins

3 3 50 41　　　　Cont「ibuicoes

3 3 90　　　　　　Aplieacoes Di「etas

3 3 90 14　　　　Dia「fas - Pessoal Civii

3 3 90 30　　　　　Material de Consumo

3 3 90 39　　　　Outros Servicos de Tercei「os - Pessoa Juridica

3 3 90 40　　　　Servieos de TecnoIogia da lnfo「maeao e Comunica9a° -

3 3 90 46　　　　　Auxi=o-alimentacao

3 3 90 48　　　　Out「os Auxi=os Financeiros a Pessoas Fisicas

3 3 90 49　　　　　Auxiiio-T「ansporte

4　　　　　　　　　Despesa§ de Capita1

4 4　　　　　　　　Investimentos

4 4 90　　　　　　Apiicacoes Di「etas

4 4 90 52　　　　　EquiPamentOS e Material Pemanente

55.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

349,21

1.4少8,43

950,00

215,00

5.000,00

3.206,67

0,00

14.668,32

75.000,00

75.000,00

14.668,32

14.668,32

1 00.887,俄

1 00.887,63

86.219,31

14.668,32

TOTAL lOO.887,63

TOTAL POR FONTE DE RECURSO :
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